附件一：招标代理服务费承诺书

招标代理服务费承诺书

承诺书号：
致：广东省机电设备招标中心有限公司
如果我方在贵中心组织的（项目名称）（招标编号：     ）的货物及服务招标中获中标，我方保证在中标公告发布后十日内，向贵中心一次性缴纳招标代理服务费。（招标代理服务费缴纳标准及账号详见须知前附表）。
我方如违反上款承诺，愿凭贵中心开出的相关通知，按上述承诺金额在我方提交的投标保证金（保函）中扣付，并在此同意和要求投标保函开立银行（应广东省机电设备招标中心有限公司的要求）办理支付手续。如我方提交的投标保证金不足抵扣招标代理服务费的，我司承诺立即补足。
如我方逾期支付且未即时补足的，我方接受贵司《供应商资信考评管理办法》相关规定列入失信名单措施，包括但不限于：在一定范围内进行公示或信息共享、适时与广东省企业内部控制协会（企业反舞弊联盟）等相关行业协会网站进行数据对接、共享。
特此承诺！

                                 投标人名称（加盖公章）：
                               日期：   年   月   日

注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件二：合同条款响应表

	序号
	合同条款要求
（招标文件第五章合同文本）
	是否响应
	偏离说明

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

注：
1.对于上述要求，如投标人完全响应，则请在“是否响应”栏内打“√”，对空白或打“×”视为偏离，请在“偏离说明”栏内扼要说明偏离情况。
2.本表内容不得擅自修改。

投标人名称（加盖公章）：
日期：    年    月    日

注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件三：配置清单
	序号
	配置名称
	数量

投标人名称（加盖公章）：
日期：   年   月   日

注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件四：配套耗材证明材料

如投标人所投产品含有配套耗材，须提供配套耗材的报价明细，该报价将作为后期采购的参考价格，但不包括在本次投标报价中；如投标人所投产品不含有配套耗材，提供不需要配套耗材的声明函。
投标人根据所投产品的实际情况选择以下一种格式填写：

（1）格式参考一：
江门市中心医院：
我单位所投产品含有配套耗材，明细报价如下：
	序号
	名称
	数量
	单位
	型号/规格
	单价报价（单位：人民币）

	1

	2

	…

注：上述报价不包括在本项目投标总价中，作为后期采购参考价格。
[bookmark: _GoBack]
投标人名称（加盖公章）：
日期：   年   月   日

（2）格式参考二：

江门市中心医院：
我单位所投产品不需要配套耗材，特此声明！

投标人名称（加盖公章）：
日期：   年   月   日

注：请填写本附件，并作为投标文件的一部分。

附件五：授权书（参考）
制造商（或总代理）授权书（参考格式）
（适用于非投标人生产的投标标的，且招标文件规定应提供的情况）

（采购人）：
我方    （制造商名称）  是依法成立、有效存续并以制造（或总代理）（产品名称）为主的法人，主要营业的地点设在      （制造商地址）/（授权方地址）  。兹授权   （投标人名称）   作为我方真正的合法代理人进行下列活动：
1.代表我方办理贵方招标项目编号为               、项目名称：      ） 的文件要求提供的由我方制造（或总代理）的    （响应标的名称）    的有关事宜，并对我方具有约束力。
2.作为制造商/总代理，我方保证以投标人合作者身份来约束自己，并对该响应共同和分别负责。
3.我方兹授权  （投标人名称）   全权办理和履行此项目文件中规定的一切事宜。兹确认  （投标人名称）    及其正式授权代表依此办理一切合法事宜。
4.授权有效期为本授权书签署生效之日起至该项目的采购合同履行完毕止，若投标人未中标，其有效期至该项目招投标活动结束时自动终止。
5.我方于      年  月  日签署本文件。

                                              制造商（或授权方）名称：  （盖章）
                                                 法定代表人（或授权代表）：（签字或盖章）
                  职务：
                  部门：

投标人也可提供有效的经销商证书或代理商证书。